МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03.12.2020г.                                                                      № 34

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области от 29.02.2008 №275 «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы в городе Мичуринске»

        Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 г. №223-

З «О муниципальной службе в Тамбовской области», Уставом города

Мичуринска Тамбовской области,

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

 1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в городе

Мичуринске, утвержденный решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 29.02.2008 №275  (газета «Мичуринская жизнь», 2008, 12 марта;

2009, 16 мая, 2015, 09 апреля; сайт сетевого издания "РИА "ТОП68"

(www.top68.ru), 2019, 22 февраля),  следующие изменения:

1.1. В части III «Должности муниципальной службы в Контрольно-счетной

палате города Мичуринска»:

Ведущую группу должностей муниципальной службы после позиции

«главный инспектор» дополнить позицией

«Аудитор».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете "Мичуринская правда" и подлежит размещению на

сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

И.А. Платицын

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                  М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=36CF8421D58CE7B313C38BC795E04EA7C701825EF71CF32B6B120E09CC0AB6B5CC41A7A66903DA8DCFAC7603692F2E52X40AL
consultantplus://offline/ref=7D366C724844A70AD6294882CFF16EE931456D30A72004F5578A6F425F65F76345C12B83E30059DA94CCBFDEE28BB9A8E9m5y3M
http://www.top68.ru/
consultantplus://offline/ref=9F491D6D3952B17A8AA649E38F05A05C5CBC51E87C131C8D1FA433365B2F4C34557073C773F1697600724BADAB3D0DE3DE72D7C7A466B3F711E9044DPFi3L